
KUBHP-1340-1/2022 
 
 

Zarządzenie nr 25/2022 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 25 marca 2022 r. 
 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 574) w zw. z art. 234 § 1 Kodeksu pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320) oraz § 4 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności  i przyczyn 
wypadków przy pracy oraz sposobu ich dokumentowania (Dz. U. Nr 105 poz. 870) zarządzam, 
co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 16.03.2022r powołuję Zespół powypadkowy w składzie: 

1) Monika Micał – przewodnicząca, 
2) Andrzej Niedoba - członek. 

do ustalenia przyczyn i okoliczności wypadku przy pracy, któremu uległ pracownik Pan Bogusław 
Mucha w dniu 15.03.2022r. 

§ 2 

Zadaniem zespołu powypadkowego jest ustalenie okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy oraz 
sporządzenie protokołu wypadkowego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


